обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

КВЦПЗ - 14.02) терміном на 49 (сорок дев’ять) років за рахунок земель 

Золотоніської міської ради.  

4. Затвердити нормативну грошову оцінку земельної ділянки в м. 

Золотоноша площею 0,0042 га в сумі 1844,64 грн (Одна тисяча вісімсот сорок 

чотири гривні 64 коп.) з розрахунку 43,92 грн. за 1 кв.м. 

5. Встановити щорічну орендну плату за земельну ділянку площею  

0,0042 га м. Золотоноша, вул. Жашківська в розмірі 5 % в сумі 92,23 грн 

(Дев’яносто дві гривні 23 коп.) від її нормативної грошової оцінки.